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Protokół nr 45.2022 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 1 grudnia 2022 r. od godziny 7:30 do godziny 

08:15 w salce Rady Miejskiej w Zdunach. 

Na ogólną liczbę 5 członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 4 osoby.  

✓ Radny Artur Wiatrak  

✓ Radna Barbara Kempiak 

✓ Radna Sławomira Kuś 

✓ Radna Elżbieta Musiałowska. 

Radny Robert Marciniak nieobecność usprawiedliwiona niepłatana  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 1. 

Przewodniczący Komisji Radny Artur Wiatrak otworzył posiedzenie Komisji, witając uczestniczących 

w posiedzeniu. 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 r.  

3. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r.  

4. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Przedstawiony powyżej porządek obrad został przyjęty przez Komisję bez zmian. Uwag do porządku 

obrad nie zgłoszono.  

 

Pkt 2.  

W tym punkcie członkowie komisji podsumowali miniony rok oraz zatwierdzili protokoły z posiedzeń 

komisji za 2022 r.  

 

Pkt. 3. 

W dalszej części obrad członkowie komisji rozpoczęli prace nad ramowym planem pracy na 2023 r.  

Szczegółowy plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. stanowi załącznik do protokołu. 
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Opracowany ramowy plan pracy Komisja przyjęła jednogłośnie – 4 głosami „za”, 0 „przeciw”,  

0 „wstrzymujących się” i przedłoży go Radzie Miejskiej, celem zatwierdzenia. 

 

Pkt 4.  

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał. Członkowie Komisji ustalili kolejny termin posiedzenia.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

  mgr Artur Wiatrak  

Protokół sporządziła:  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM 
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Załącznik nr 1 do 

 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 

STYCZEŃ  

Kontrola poniesionych wydatków w Publicznym Przedszkolu w Zdunach w 2022 r.  

LUTY 

Kontrola wydatków poniesionych przez Rady Osiedlowe nr 1, nr 2 oraz nr 3 w 2022 r.  

MARZEC 

Kontrola podatków, umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych, windykacja należności 

prowadzonych w roku 2022.  

KWIECIEŃ-MAJ 

Analiza wykonania budżetu Gminy Zduny za 2022 r. (Na podstawie zebranych materiałów Komisja 

dokona oceny wykonania budżetu, sformułuje opinię o wykonaniu budżetu za 2022 r. Końcowym 

efektem pracy będzie przyjęcie wniosku w sprawie absolutorium w formie uchwały). 

CZERWIEC 

Analiza wydatków poniesionych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp z o. o. w 2022 

r.  

LIPIEC 

Analiza finansowa wykonania zadania „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin 

Wielkopolski, Rozdrażew i Zduny w celu zwiększenia produkcji energii ze źródeł odnawialnych” 

SIERPIEŃ  

Analiza wydatków poniesionych na realizację zadania „Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej 

w miejscowości Zduny” - plac zabaw na basenie kąpielowym w Zdunach. 

WRZESIEŃ 

Analiza wydatków poniesionych przez Zdunowski Ośrodek Kultury za I półrocze 2023 r. 

PAŹDZIERNIK  

Kontrola wydatków budżetowych za I półrocze 2023 r. 

Analiza wydatków poniesionych na zadanie: „Przebudowa basenu kąpielowego w Zdunach”.  

LISTOPAD 

Analiza wydatków poniesionych na zadanie: „Rewitalizacja zabytkowego kościoła poewangelickiego 

w Zdunach.” 

GRUDZIEŃ 

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2023 r. oraz opracowanie ramowego planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2024 r.  

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 mgr Artur Wiatrak  


